
www.aprilia.lv | 29.04.2024.

SIA "Motofavorīts", Valgales iela 2a, Rīga LV-1029, Latvija , Tālrunis +371 67892256 E-pasts: info@motofavorits.lv

APRILIA
SR GT SPORT 125

SR GT 125 sporta versija tver
Aprilia garu kā vēl nekad,
pārvēršot pat visvienkāršāko
ceļojumu uzmundrinošā,
drosmīgā un jautrā braucienā.
Tas ir ideāli piemērots
pilnvērtīgai pilsētas dzīvei, kā arī
garākos braucienos ar virkni
enduro iedvesmotu elementu, kas
mīkstina pilsētas asfalta
nelīdzenumus un nodrošina
labāku bremzēšanu jebkurā
situācijā. Šis motorolleris, kas
iemieso slaveno Aprilia tēlu,
pilnībā mainīs jūsu pārvietošanās
veidu.

 

Krāsas

Tehniskie dati
Izmēri mm (garums / bāze / platums):  1920 / 1350 / 765
Sēdekļa augstums mm:  799
Degvielas tvertnes tilp. l:  9
Dzesēšanas tips:  Šķidruma dzese
Dzinēja tilpums cm³:  125
Dzinēja jauda Kw @ apgr. min.:  11 @ 8750
Dzinēja griezes moments Nm @ apgr. min.:  12 @ 6500
Cilindru skaits / Cilindra diametrs un gājiens mm:  1 / 52 x 58.7
Dzinēja taktis:  4
Starteris:  Elektrisks
Gājiens mm:  120
Gājiens mm:  102
Bremzes priekšā / Bremzes aizmugurē:  Disks, 260 mm / Disks, 220 mm
Priekšējais ritenis:  110/80/14
Aizmugurējais ritenis:  130/70/13

Cena sākot no: 4499 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


